
: * » SMLOUVA O DILO
* r_ , _' Č.BSG/OIRM/ZOZB
f “< L' .“

% /.__" (na základě usn. RM ze dne 22. 024 2021, usn, č.171/2021,

&b Fi schváleno v PS dne 09.10. 2023, úkol a, 1)
A— ELJ
$Š podle 5 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 02)
=

.
* 0)

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho
provedení.

|. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: město Příbram
sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram

zastoupený: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení:

'
4

č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r.o.
sídlo: Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2

zastoupený: Vasilijem Lakatyšem, jednateiem
IČO: 62957678
DIČ: CZ62957678
bankovní spojení: nk a.s.
č. účtu:

zapsaný u Městského soudu v Praze, spisova znac a
(dále jen „zhotovitel“)

1.3. Oprávnění zástupci k jednání:

Ve věcech smluvních:

Objednatel: Mgr. Jan Konvalinka, starosta
Zhotovitel: Vasililj Lakatyš

Ve věcech odborných:
Po dobu díla bude objednatele zastupovat: Jan Gyán'ás, Ing. Markéta Pavlištová Havlová, kteří jsou
oprávněni ke všem úkonům týkajícím se plnění díla, vyjma změny či doplnění této smlouvy o dílo.
Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných prací, jsou povinni a oprávněni ověřit, zda
zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným dohodnutým výkonům. Jsou dále
oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat změny a doplňky díla„ jsou oprávněni
provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla. provedení dodatečných zkoušek nebo ověření,
odstraněni nebo náhrady prací, které nejsou v souladu s podmínkami smlouvy. -

. Zástupcem zhotovitele je: Vasilij Lakatyš, kterýje pověřen řízením prací, koordinací poddodavatelů a
řešením všech probtémů, souvisejících s realizací díla.

||. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Oprava podlahy v I.NP budovy knihovny Jana Drdy, nám. T.G. Masaryka č.p. 156, Příbram ].
— vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných v nabídce a v rozsahu, daném dle následujících příloh. které

jsou nedílnou součástí této smlouvy:

příloha č.1: statický posudek
příloha č,2 položkový rozpočet

1 | S '. r a n !( a



Předmětem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvalitě dle statického posudku vypracovaného Ing.Markem Schejbalem a položkového rozpočtu vypracovaného firmou INVESSALES, spol. s r.o., a to v rozsahua za použití konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy č.1 a přílohy č. 2 této smlouvy o dílo.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo uvedeny v nabídkovém rozpočtu,nicméně jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení díla tak, aby jej bylo možné i užívat.

2,2. Sjednané dílo bude provedeno vsouladu s obecné závaznými předpisy. Z hlediska technického atechnologického sjednávají se jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se prováděnípraci a použitých materiálů a aktuální pokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instalaci či aplikacitakových materiálů a zařízení.

2.3, Veškerá ujednání, technické podmínky ajiná ustanovení uvedená v akceptované nabídce zhotovitele jsounedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak,

2.4. Dojde-Ii při realizaci díla k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajícím zpodmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotoviteie, je zhotovitel povinen provést soupis těchtozměn, doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit jej podle jednotkových cen použitých pro návrhceny díla nebo sazbami uvedenými v ceníkách URS v aktuální cenové úrovni (pokud práce nejsou obsaženyv nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení s tím, že bude uzavřen "Dodatek ke smlouvě"(shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním), v němž bude řešena změna ceny, případně i termínudokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy nedávají samy o sobě právozhotoviteli k realizaci těchto změn a na jejich úhradu, Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce adodávkyjím realizované byly v předmětu díla a v jeho cené zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že mu jsou známyveškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že k provedení má potřebnéoprávnění k podnikání a provedení díla zajistí osobami odborné způsobilými,

III.ČAS PLNĚNÍ

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat předmět díla dle čL II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a předání díla dle čl. 7.1.)do 5 dnů po účinnosti smlouvy do 2 týdnů od zahájení prací

V3.2. Nezahájí-li zhotovitel práce na realizaci díla ani do jednoho týdne po sjednaném termínu,je objednatei oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Povétrnostní vlivy, s nimiž se v době realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodlouženítermínu dokončení díla, pokud dojde vtomto směru k odsouhlasení objednatelem (zápisem ve stavebnímdeníku).

3.4. V případě, že dojde k přerušení praci vinou objednatele, posunuje se termín dokončení dílao dobu prodleníl

3,5. Dodržení Času plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v tétosmlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech dalšíchpřípadných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud jejich k zahájení provádění stavebních pracízapotřebí. Po dobu prodlení objednatele sposkytnutím součinnosti není zhotovitel vprodlení splněnímzávazku provést díto & konečný termín provedeni díla se o tuto dobu prodlužuje.

3.6. Objednatel je oprávněn provádění díla kdykoliv přerušit, omezit nebo ukončit písemným oznámenímzhotoviteli, O dobu takového přerušení se pak prodlouží termín dokončení díla, Vpřipadě, že přerušeníprovádění díla bylo vyvoláno faktem, že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy nebosdelenými požadavky objednatele, termín dokončení díla se o dobu přerušení provádění prací do dobyzjednání nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

2 | S ( r a 11 k a



.CENA ZA DÍLO

4.1. Cena díla je stanovena v souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., v platném znění. Cena díla je
stanovena na základě cenové nabídky uvedené ve stavebním rozpočtu zhotovitele, která tvoří nedílnou
součást této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk
zhotovitele, nezbytné pro dokončení díla v rozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně
případných prací a dodávek, které v nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a
v termínu dle této smlouvy o dílo. Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními
stranami,

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách (: 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,
že cena za zhotovení díla činí:

Cena 488 307,97 Kč bez DPH

K ceně bude připočtena DPH vzákonné výši ke dni vystaveni daňového dokladu. DPH na výstupu bude
vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje
jako osoba povinná k dani.

4.3, STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘIPUSTNOU, tj, pokud jde o horní
limit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená
v odst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očíslovaneho dodatku
ke smlouvě, Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu stanovených
povinností dle této smlouvy.

4.4. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby
jeho protokolárního předání objednateli po řádném dokončení díla. Vlastníkem díla je po celou dobu provádění
díla objednatel, vyjma těch materiálů a zařízení , která ještě nebyia do díla zabudována nebo instalována a ze
strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (viz položkový rozpočet díla a jemu odpovídající
fakturace zhotovitele).

v. způsos PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE, ZÁLOHY)

5.1. Provedené práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseneho soupisu řádné provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídající daňovému
dokladu podle platných právních předpisů (zejména zákon o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokiadu
„ _

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, ICO, DIC
DIČ plátce
předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání faktury a datum její splatnosti
označení banky a číslo účtu, na který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí každe faktury bude soupis provedených prací (položkově) včetně cen za jednotlivé položky,
včlenění a cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených prací, které mají být podkladem pro
fakturaci, musí bý1 odsouhlaseny a potvrzeny stavebním dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

5.4. Nedojde—Ii mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je
zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu, Pokud bude faktura zhotovitele
obsahovat & neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.
Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce, vyplývající z peněžitého
dluhu objednatele.

5.5. Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu s čl. 51 až do výše 90% celkové ceny díla, Zbylých
10% celkové ceny díla bude zhotovitel oprávněn objednateli vyúčtovat po řádném a úplném dokončení díla

3 | S 1 r 23 n k a



dle této smlouvy bez vad a nedodělků a jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dílo dle této

smlouvy bude objednatelem převzato svadami nebo nedodélky, bude zhotovitel oprávněn zbylých deset

procent ceny díla vyúčtovat až po odstranění všech vad a nedodělků díla.

5.6. Zhotovitel předloží závěrečnou fakturu do 15 ti dnů po předání a převzetí díla.

57. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů pojejich obdržení objednatelem. v případě
nedodržení termínu

splatnosti faktury vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlení dle odst. 10.1. této smlouvy.

5.8. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu díla tak, jak je

popsáno v článku či. || této smlouvy. se do soupisu prací nesmějí zařazovat a považují se za součást celkové

ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnou jinak.

VI. způsos PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je povinen provést díio v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony a jejich

prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, které se týkají jeho činnosti spojené s
realizací díla a dále

s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařízení (vše

dále jen „předpisy"). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé

náklady zhotovitel. V případě, že zhotovitel nebude přes písemné upozorněni objednatele dle odst. 62,

provádět dílo v souladu s předpisy, bude objednatel oprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na

náklady zhotovitele provést jiným dodavatelem, a to bez vlivu na záruku, kterou za kvalitu díla poskytnul

zhotovitel dle této smlouvy.

6,2. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla na všech jeho stupních. Zjistí—Ii objednatel,
že zhotovitel

provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jiné podmínky

této smlouvy, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady
vzniklé takovou jeho

činnosti a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu

poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybné k dalšímu porušení smlouvy, je objednatel ográvněn

odstoupit od smlouvy. V tomto případě je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli řádně provedené a

objednatelem odsouhlasené práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. této smlouvy.

6.3. Práce, které vykazují již v průběhu provádění díla nedostatky nebo odporují smlouvě, musí zhotovitel

nahradit bezvadnými pracemi. VznikIa—li by nahrazováním škoda objednateli, hradí zhotovitel iji.

6.4, Materiály či výrobky, které neodpovídají zadávacím podkladům nebo nevyhovují zkouškám, musí být

2 nařízení objednatele odstraněny z místa provádění prací ihned NestaneJi se tak. může jejich
odstranění na

náklady zhotovitele zajistit objednatel,

6.5. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, majícími

odpovídající odbornou způsobilost a kvalifikaci.

6.6. Objednatel kontroluje provádění prací a má přístup na všechna pracoviště zhotovitele, kde jsou

uskladněny dodávky pro stavbu.

6,7. Zhotovitel dále od povídá za sledování a dodržování předpisů bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci,

vybavení pracovníků ochrannými pomůckami, zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů na

staveništi, Před prováděním jakýchkoliv prací je zhotovitel povinen pracovníky seznámit s riziky BOZP na

pracovišti a provozně bezpečnostními předpisy.

6.8. Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré případné poddodavatelské práce a nese za
ně záruku

v plném rozsahu dle článků VIII, IX, X.

6.9. Všechny ztráty a škody, které vzniknou na díle až do dne jeho předání, jdou k tíži zhotovitele.

6.10. Za všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění díla třetím osobám, případné objednateli,

odpovídá zhotovitel, který je povinen uhradit vzniklou škodu (to se týká i škod vzniklých např. nedostatečným

obnovením původního stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích). Toto ustanovení se vztahuje
i na

škody vzniklé třetím, na díle nezúčastněným osobám. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu provádění díla dle

této smlouvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené odpovědnosti, a to s garantovaným pojistným

plněním až do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto skutečnost je povinen na výzvu objednatele

objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit,

4 \ S \ r á n k a



6.11. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů nebo na nevhodnou
povahu věcí převzatých k provedení díla od objednatele (nevhodné řešení v projektové dokumentaci apod.)
Bude-ii přes toto upozornění objednatel písemně trvat na provedení prací podle svých podkladů, neodpovídá
zhotovitel za vady díla z tohoto titulu vzniklé. Nesplní-Ii zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, za tyto vady
díla v plném rozsahu odpovídá.

6.12. Zhotovitel je povinen při odevzdávání díla uspořádat stroje a zařízení tak, aby bylo možno dílo řádně
převzít a používat. Nejpozději do 15 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen místo provádění
prací zcela vyklidit a následné upravit. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat smluvní pokutu
ve výši 5 000 Kč za každý den, po který bude zhotovitel užívat staveniště neoprávněně. a to až do úplného
vyklizení.

6.13. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době
použití známo, že je škodlivý z hlediska platných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen
na písemné vyzvání objednatele provést okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za
materiál vhodný s tím, že veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

6.14. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původné navrženým a
sjednaným materiálům. Požadavek na záměnu však musí být písemný a zhotovitel má právo na úhradu

veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál zajistil.

6.15. Zhotovitel je povinen zajistit dílo proti krádežím.

6.16. Odvoz a uložení (případné jiné likvidace přípustná podle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění) suti,
zeminy a vybouraných hmot, jakož i dalšího odpadu vzniklého při provádění díla, jsou obsaženy v pevné
smluvní ceně díla. Vlastníkem odpadu vzniklého při provádění díla dle této smlouvy se stává zhotovitel
okamžikem, kdy se část předmětného díla odpadem stane nebo kdy takový odpad při provádění díla vznikne.
Zhotovitel se zavazuje po dobu provádění díla vést provozní evidenci odpadu vzniklého při provádění díla, a
to podle vzorového výkazu, který bude objednatelem zhotoviteli předán. Uvedená dokumentace bude
zhotovitelem pravidelné předkládána objednateli jako součást soupisu prací a podkladů pro předání díla.
K výzvě objednatele je zhotovitel povinen doložit objednateli doklady o likvidaci či uložení odpadů vzniklých
při provádění díla, zejména suti, výkopku a vybouraných hmot, a to nejpozději do 10 dnů od takové výzvy
objednatele.

6.17. Objednatel předá a zhotovitel převezme prostor provádění díla prostý práv třetí osoby. které by bránily
provádění díla, nejpozději do zahájení prací (viz čl. 3.1.), pokud se strany nedohodnou jinak,

6.18. Zhotovitel je povinen při realizaci díla udržovat v místě provádění praci pořádek a čistotu a je povinen
průběžné odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi v souladu s platnými zákony o odpadovém
hospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude, nese riziko vzniku případných Škod (a to i ve formě
sankcí uložených objednateli ze strany orgánů státní správy nebo jiným způsobem). Nebude—Ii v době
přejímacího řízení v místě provádění prací pořádek a nebude—Ii uspořádán zbývající materiál, vymiňuje si
objednatel právo nezahájit přejímací řízení či nepřevzít dílo do doby nápravy.

6.19. Zhotovitel je povinen zabezpečit místo provádění prací proti vstupu nepovolaných osob a učinit veškerá
opatření, aby vlivem provádění díla nedocházelo k zatěžování okolí prašností, nadměrným hlukem či
znečišťováním a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádění prací.

6.20. Zhotovitel se seznámil s rozsahem díla, a prohlašuje, že má zcela jasný přehled o způsobu a objemu
prací. *

6.21. V předmětu díla jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, které patří k plnému dokončení díla tak, aby ',
bylo provozuschopné, tedy aby je bylo možno užívat k účelu, pro který je zhotovována, & to i když tyto nejsou
zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě nebo jejich přílohách, \

6.22. Objednatel má právo změnit rozsah díla, případně vypustit provedení některých prací, aniž by zhotovitel *

mohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtěchto případech je však povinen projednat změnu
sjednané ceny, případně i termín dokončení díla.

\

6.23. Zhotovitei nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle, a to až do doby jeho předání objednateli po \
řádném dokončení díla, 3

i
5 ys 1 1 a \\ k a l

!



vu. PŘEVZETÍ DÍLA

7.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úglny'm dokončením a předáním předmětu díla

dle článku II. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělků a po

prokázání bezchybné funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů, Podmínkou řádného dokončení

díla a jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin, které se k dílu vztahují, jako jsou

atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické plány,
dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu

nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba k tomu, aby bylo dílo nebo jeho část možno

řádně užívat v souladu s právními předpisy„

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedení zkoušek považuje se provedení díla za dokončené

teprve tehdy, když požadované zkoušky byly úspěšně provedeny a doloženy příslušnými doklady.

7.3. K převzetí dokončeného díla vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před termínem

zahájení předání díla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženého zhotovitelem.

Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-Ii termín navržený zhotovitelem o více

než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

7,4. 0 předání a převzetí díla bude sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. Vpřípadě, že

objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem protokolu i soupis takových vad a nedodělků

s uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — li takový termín dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit

je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vady) bude

povinen odstťanit i případné další vady, které se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků,

zjištěných při předání díla — o takových vadách se má za to, že jde o vady, zjištěné při předání díla,

7.5. Objednatel nenl povinen převzít dílo vykazující vady a nedodělky. Může tak učinit v případě, že se bude

jednat o drobné vady a nedodélky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dle odst. 6.1. této smlouvy, tedy zejména
kvalitativním podmínkám stanoveným v předaných podkladech, platným ČSN, příslušným stavebně-

technickým předpisům, případně pokynům výrobců dodaných zařízení a materiálů pro jejich instaiaci či

aplikaci, pokud není způsobilé k účelu, pro který bylo zhotoveno, nebo pokud nemá vlastnosti, které vyplývají
z této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávání objednatele.

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že po dobu

trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a vlastnosti stanovene právními předpisy,

technickými normami, případně vlastnosti obvyklé, Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závad vzniklých při

provozu díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 60 měsíců od data řádného dokončení díla (tedy od

data předání díla, případně odstranění poslední vady a posledního nedostatku zjištěných při předání díla). Po

tuto dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjisti! a které oznámil zhotoviteli. Zhotovitel nepřebírá

zodpovědnost za vady vzniklé v záruční době následnou stavební činností objednatele nebo jím pověřené

osoby a poruchami inženýrských sítí nesouvisejících s předmětem plnění dle smiouvy o dílo a dále pak
nesprávným užíváním díla. U specifických částí díla, které Ize samostatně funkčně oddělit, se strany mohou

písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové části díla se neposkytuje a že tuto

ponese dodavatel takových zařízení dle jím stanovených záručních podmínek s tím, že zhotovitel předá spolu
s takovou částí díla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takového zařízení, záruční lhůta však nesmí

být kratší než 24 měsíců.

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebení součástí a na závady vznikle mechanickým poškozením či
neodbornou manipulací a péči a dále na poškození živelnou událostí.

9.3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění .
V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,

který bude objednatel požadovat voznámení rekiamace. Objednatel má i přes sjednanou smluvní pokutu

6 \ S I :“ á 11 k a



nárok na náhradu škody a ušlého zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečné nefunkčnosti díla do doby
odstranění reklamované vady.

9.5. Reklamaci lze upIatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas upiatnénou.

9.6. Neodstraní-Ii zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaném v odst. 9.4. této smlouvy, je objednatel
oprávněn odstranit takovou vadu a nedodělek na náklady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.
Veškeré takto vynaložené nebo s odstraněním vady související náklady uhradí objednateli zhotovitel.
v případě, že objednatel pude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovené dle aktuálního
ceníku stavebních prací URS.

9.7. Objednatel má právo v záruční době reklamovat i vady dna, které mělo dílo v době jeho předání a které

nebyly uvedeny v protokoiu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstranit i vady a provést požadavky, které budou zjištěny při kolaudačním řízení
a uvedení díla do trvalého provozu, pokud takové řízení proběhne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)

10.1. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok
z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky za každý den prodlení.

10.2. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateii zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení,
minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.3. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu
ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejímacím řízení se zjistí,
že dilo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že dílo vykazuje vadu nebo

vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vznikié a smluvní pokutu
ve výši 5.000 Kč.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělky díla zjištěné při přejímacím řízení nebo jinak
uplatněné vady v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč

za každý nedodélek či vadu a den prodlení.

10.6. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu ušlého
zisku objednatele.

10.7. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího oprávněn
o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní, oznámí tuto
skutečnost zhotoviteli,

XI. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11,1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje druhou
stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
. provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy;
. provedení díla v kvalitě odpovídajicí předpisům dle této smlouvy (odst, 6.1.);
. provedení díla v dohodnutém termínu;
- provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné;
. placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smiouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za
řádné provedení dila ke dni odstoupení od smlouvy a to vcenách stanovených touto smlouvou nebo na
zákiadě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen,

7 | S 1 r 51 n k a



11.3, Objednatel si vyhrazuje právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k realizaci díla. V tomto případě se objednatel zavazuje uhradit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náklady související s přípravou a realizací díla ke dni odstoupení od

smlouvy. Takovými náklady nejsou náklady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či

náklady na zhotovení nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodného zhotovitele objednatelem.

114. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu díla dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením .
výstavby nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči objednateli.

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými
očíslovanými dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti
dnů ode dne doručení. Jiné zápisy a protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.

12.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana

povinna toto ihned bezodkladné oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

12.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní
nástupce,

12.4. Objednatei je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze
s písemným souhlasem objednatele.

12.5. Zhotovitel upozorní objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednateie nebo dalších osob a které při jeho
činnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohrožení bezpečného stavu a

provozu technických zařízení a objektů. Deňnuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

12.6. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci. jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit.

12.7. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a výrobky
certifikované v ČR, schválené autorizovanou zkušebnou s dokiady v české řeči,

12.8. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytne míře standardního provozu
v souvislosti s prováděním díla dle této smlouvy o dílo.

12.9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž dva
obdrží zhotovitel a dva objednatel, v případě písemného uzavření v listinné podobě. Pokud bude smlouva
uzavřena elektronicky, bude vyhotovena ve formátu PDF/A a podepsána zaručeným elektronickým podpisem
smluvních stran založeném na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaném
elektronickém podpisu. Každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v elektronické podobě s uvedenými
uznávanými elektronickými podpisy

12.10. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku, platném znění.

12.11. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a stouto smiouvou související,
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i
zhotovitel výslovné souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a
byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve smyslu příslušných ustanovení zákona 340/2015 Sb.,
v platném znění, v registru smluv, Zveřejnění provede objednatel.

12.12. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodne a vážně, že jim nejsou známyjakékoliv
skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomějimi udaných nepravdivých údajů.

12.13. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru

8íStl'ánka



smluv.

12.14. Případné rozpow, vzniklé při projednávání a provádění dila bude zhotovitel a objednatel řešit cestou
dohody. Nedojde-Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského soudního
řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními stranamije místně
a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních předpisů (v době sepsání
této smlouvy podle zákona č 99/1963 Sb. v platném znění).

12.15. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedtejší ujednání,
nejsou-Ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

12,16. Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplatnými, a to z jakéhokoliv důvodu, nebude tím dotčena
platnost smlouvyjako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že v takovém
případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto neplatným co možná nejbližší
a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé dohody.

12.17. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:
Příloha č. 1 statický posudek
Příloha č. 2 pofožkový rozpočet

V Příbrami dne:
2 L -1U-ZUZJ

za objednatele: za zhotovitele:
3-1 iNVESSALvESŽSPO

Říš: Podskaska 2274751
7 17s 00 Praha 2

% w:, 422957678

“Ě
mc 025295767

“. 0+? měs! Soudn

L_„,Ž;„„„ ogc; o m 4196

'$ &: 9:3 _;x\

\\ INVESSALES, spol. s r.o.
a '

\
Vasilij Lakatyš, jednatel

\; :: * ;_/]

.,.:

“
(< věž!

"

9\$,Ixán!\u



Příloha č. 1 — statický posudek

Příloha č. 2 — položkový rozpočet

___—___—



'

'

Projtktanl

lng. M. Schejbal - Statik, Bratří Čapků 328. Příbram VH. tel.777 289 320

objednam .

V Lakatyš.

Invessales . Příbram

Stavba:

Posudek stavajicího dřevěného stropu a návrh
rekonstrukce

Knihovna J Drdy Příbram *

Dokumenmcc

Ě .; "TĚ STATICKY POSUDEK
já):— .r. „_

: /=
I \ :g „„
ř
í . _ , \":

153 Posouzení u nn'wh nmr) ch kunalmku *» \ xf;

„, Ě
!

' 5
L
!

Datum: 18.8.2023

!

*
\

———————_——_—__—_—“

ř



.smm-k) pumdck lep Kmhmna l'hhrnm l

!. Identifikační údaje

()h/cdnuml : lnvessales . Příbram

Aliylu: Knihovna J Drdy Příbram

anmielc \;mracurul: lng. M. Schejbal.
autorizovaný inženýr ČKAIT
pro obor statika a dynamika slaveb

2. Podklady
— osobní prohlidka 17.8.2023

3. Popis konstrukce

V místnosti o půdorysu cca 5,5 x4,4m : Po odkrytí podlahových vrstev byly obna-
ženy stropní trámy. které jsou zasaženy hnilobou a to tak, že nejen v oblasti
zhlaví, ale i ve středních částech. Posílení trámů protézováním je tak prakticky
neúčinné. Doporučujeme odstraní! shnilé části dřeva. impregnoval a trámy po-
nechat jen s funkcí vynesení podhledu, který nebude nijak omezen. JDo pro-
storu mezi trám potom osadil 4 Nosnlky IPE 200,( které budou nezávisié na stáva-
jící konstrukci) zaklopít trapézovým plechem výška vlny 50mm, a přebetonovat
50mm nad vlnu. Dojde i ke zvýšení stability celého objektu ( zvýšenl tuhosti ve
stropní rovině)

4. Závěr

Zamýštená rekonstrukce bude provedena podle pokynů autora tohoto po-
sudku, při neočekávaných udáiostech jei přivolat n a stavbu .

Příbram. 18.3 2023

ing. neky:
'
al

aumrizmany inženýr ČKAIT pro obor statika a
'
níagágšm

Příloha : Statický \f_\' počet :
Fmo stá\ stavu — uhnilé trámy

'

"41:92

Ing. M. Schejbal . stalik tel. 777 289 320 [8.8.2023

___—___—



SluucLý pmudck [Slmp Knilunnu Příbram 2

L \. a u . -' »»— _
' ' 1.42' „. .,

' . ,' '

?“;5 “%;—»:Wíčů'fvww . , ra; ' “' »;z' ' %
5“ „© <.!va v \ , _ _ _:-

.. a _L __
&

_,_.:__ “_* 4., F.,“ __
-' \

_ „ _.

_ ÍŘ *“
fi“ Í =:ŠŠÍ.

__ _ . ,'.—_
*.'..d _,»Z': T, < * "\ f '

*:an '
_ ; _,

„_ -
_ ,) _ _ __) _' „„z — " i—. . “&;—fw. .

\'_ ží iv“ ': Vf
.
"& *.'.: 'Ý'1_ "

».
AP ,

.; *=? ;. FF'X;____ . .“ “_ 5.15, ;__.— „__v—,.1 » -— , ___; ; ' —, - < ."»_—.„'— _ : ra., ' ' 4+' ..; , wmšt " ' < ' “_ ' —.;»=Ě.*11_ __? \ 'l-'*"_' _ 'r— ___-;;. “'Liu- 1—,_ _ = „„a , ._, :) .;; _ ._ &'$—n;. í- _. „? _;._ .:_ „ . „ - . \, „&;—nu; .. !& wax „:?-;;; „s =:7; , ., - „ » é &' > l:...ť' . . 5-— » » *wá'ŠG—w ' '- »1
_ , . - ____, „u . . \;.. x- „..-„ , „ s..— a_i—r .

_, \ ' a

„„
.d

. „ 753% ., ,

__„a ,r\V—1WMW . > '
. _; wm ._. .

„ava ; ' W*;„iug _- —*:»_=—:;5 „:_zmsl'w- , . . _

Í.. „.;—',; : „Mf *
\“z 1.33., . — _y- "::. :.P

\ =. - **+-„ e.-.— . . _ _ -_nál'ťitf ? ' “m..— Šf. 'U'—*_*; ani: 15 €* '. < 1 “. - .? *
ggg .____,_ , wď“ :,n ! . .řeším»? a' - * . —_,;,___..r_.>-;» *f*-'“: “,“ L„ltz'vzzqz-ii 3115.4„53 - '.. - " šli .,

' ' „» .-“ _ “» -_» “
&; '—: ' M33" „

565335: „ agli“
» **

.- . aa "*“ 1 , L:;, „uv
!: _ w' í'r , ';.iu a'— .: = -- » . *- ;,- „„ 3,5, ,

[ tší. : '
„-$

4 ' '
. , .„ . _ .; . ac,„, , ;- f“_'-;...ř' ». >

i_„lf' úvěru' „.=/.: „ :" Íffjďfšak" , a— "'n."'—-'„ "7" * ' ““

hz:;z  _
„*

__
,y/i “

xr-f _
,

_,
:"."ř'gvl _ / _ „

_; __,__ _ __ů _
“, :? _

»

lng. M. Schejbal . starik tel. 777 289 320 18.82023



REKAP|TULACE STAVBY
2023'usr04

Stavba: Havárie podlah 1.NP kmhcvny Jana Drdy Příbram

27 9 2023

ow243132N'éslo Phbzam

62957678INVESSALES spol 5: c
5252957578

Cena bv: DPH

48! 301.57

'
:

„' ř 14 >

Cena s DPH v CZK
590 552,64___—„___—„_—=.. __

%__.—a.—___M.

imjemnt
žbácčviíěl

'

cnw; vavmew
zmmae

.o
ve Meno

» 295mm
9:5 626395751,* '“čsv Soudu \ pr.,?odn C " “963 (Sv

————————u—_a__———_—_____—_



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

2023/09/04

Stavba: Havárie podlah 1.NP knihovny Jana Drdy, Příbram

27 9 2023
Mám Příbram

INVESSALES spol sru

Kód Pam em bu DPH [czx] em ; mmmm 1

Náklady z rozpočtů
488 307.97 590 852,64

01 nabídla
485 307 97 590 852 54

———šm_m——_———_—



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
&

01 — nabidka

27 9 2023

00243132

Město Pnoram

62957575

INVESSALES spol s ro
6252957678

Cenn hex DPH 188 307,57

Cena s DPH v CZK 590 852,64

Prajcklam žpřaěovaíeí
'

ommavam znamu)

svar; : ; s



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

©

01 - nabidka

27 9 2023

Město Pribram

INVESSALES. spol sro

Kód unu . Pool: Gm oerkem [czoq

Náklady ze soupisu praci 486 307,97

HSV - Práce a dodávky HSV 265 439.90*
4-ýoáušvěmuughcě * * *

mámass*
*;ĚTWĚ:*má,; vyplní

* *
Š8;Š*1.34

*í-ínšiíššššaášišáf
** * * * ** ** " ** *

*Tžíšaío
997.n...3í4***"**** * *** *

*Šíšío
“3.13.7555

* *** *f*“ * * * ** * **
1569535

PSV — Práce a dodávky PSV 54 d'! 1.25

Íšííum—**
"*** * * ***—“*** ** ** ** * * **

“251712
**šší_wuu——**JJQ *************** * * * ** ** * * * *

*Ízšs—mš
_ÉW___M

, , _ ,M_„ ___ . „. _ .. „ ___
___—m

**T—GŠTMW—řmíníý
** ***—***—M* ** **

“233.83
**?Š._MÉRW_W

" "*** *** "*** ** *
'*—***m

OST— Ostatni 75 700.00

VRN - Vedeisi tmmWy 92 756,83

MLM„“.-Wimg
** * * ** ** * ** * *

*Táěšís
míza:..„í : ' ' 2555555**
va-mmmí*Lfíaí

* ** *
355354

Camp.;můw
* * *

523951;

_—————Q—_„————————



SOUPIS PRACI

©

01 - nabidka

27 9 2023

Město Phbvam

INVESSALES spol s r 0

PC Typ Kod Pow: MJ Množslví J cemICZKl Cena 121mm (CZK) Cenná souslava '

Náklady soupisu celkem
488 307797

; HSV Práce a dodavky HSV 265 439,90

.? .? _ , MM“»„ . , , „ , _ _ . „ “BŠSLĚ
' K “1001 .PPiépulek

za kmvem pomoct pasku: Iripezovem pumu na
m2 24,200 500.00 " 52000' ' > '

B_muňí'zím''“WímáiuM—ůííušaiš ' * * Wá * * * ' ' ' ' __" Ať '
: so:.: 4: za 2—3:

, _, „,-..,„. „ , M—,_.,_„„ _„ .„„ , , . . „ ,M. „, „ „,„,.„.„,_ „, _ ,g _ KAM 1322424 __ , ,sxmpy "move nanomamu 28 \ř. (; isna m3
, :_uo , ,

4 020.00, ! [953_6395 ÚRS age cg ,
'

WwW—É'WMGWWMWW'mm * ** “ “" % “*" ' " ' ' "
mwwmznmmxmumunmwmmmmm
Wmmmv camo
5 am wu :: 1 9055 am 70'9 as—o :: o 571

„ ,—, „„ „, . .. , &,„___—_,_*_ „„, ., , . , „,v ý,&.„ „ „„ .„ , . „, ., „, „ ___,_, _ ..
'

Beduíni mopůmm1 hmmným uipézwým vln v 80 , | *| _ _ 71 _ RŽ,; K„f. 'ŽZ'Í , ,ammmum „_„_ , „ „ „„lz ,. _ „,__Í_'Ž“„,„„ . ", fi, „ , _ Š' ,'Wic“ 5302303, _Wwwmmm:m- uhniyav mamma.
anummmwnww huňa—vmm
mwuxmmkmmu immu-
MMWLWMJWÍ uwm.nm IMG
nm.mmmmmm Wmmm . „1m Dumm
asc'uowa suse

, ,___,„,.,„„ „, ,M__„_. „. „.., , ,., _„„,-„,., , ,. , „ ,., M, ,.._,„, , .„. , -,_„,_,_, , , „ ,4_ _5 4) 1361821 , Výnuž smMumu m 505 ( 0,060 451! 900101 , , , _ “: 234510108 URĚÉŽÉ q_z_v'mmwum tunnin- mamma: mm
utlumit— IIIMCB) .ll'lmůímllmmMimW:"ham
WCRMMII“MGMWmbulb
MIGIMWMIWWIDNSG)Musum
55:10 251 ao'cunsoc— 0060

,_ „„ „M „ _. ,_„, „ „, . .LDEE, „.,..„.., , , , „, „„5 , [< ]“ 1362021 Výnuz sum svmwuýmu mem; Kari „ a 0.20; 40 200.00 1! 739.10 C; 985 202302
wmmu:. ":anim—1m .umumn mu unum. "Mm
nwm“ uma) .umnz-ynunpwnuMMII lumdvvith MM
MMM“ MůNN—MIMMadman“
"Nhammm"-mai Je mťnviwm III : nllhhvpv MRI

“.as-: 44-33-1515 :293s:. m '$..
6 K “323222: ?izdwta zhlaw valcovunyďu nevim) v přes 150 no 350 mm ms s 000 sn 00 ? 485 Do cs URS 2023 02

243—343 1: hr “www: hru; mu .: „:o-mym unmA„ mam“ rr—rvv
mwwua'v TMÁ- Ivt" pam 710 59 m mm

:—,»,—.„..4 št':
_ __ Osalcvam ocelmych vacovanycn nosnvku 5"an pz u „_ „ _ . , „,

7 x 41394 1.,
nenene.dauznenouygxyuouznmm x 0355 2001100 wanna :,sunsuuc,
mlímm quw nana.:- rumu.? „ slvcnrer mw & 1m \/
heh: už na: » on: zz mamut“ “ 1:5 „»,-„
* t.“í : *, :
5:55; " *ě—Í,
uhelná uchu“ mvnoxlunnymwsr 523515311! 175: . , . „,

5 „ 73070442
499.73'2'9'20 , „, >

:
.

o v65_ ; vaovna o |. v »O ““Big" 0:
„mm mtm lnumuunny ..mssnsn ;" zn:; vnnnmnomm

& Evrwe :::—.cn“ o \55
. „ , . _EP—zém, „ , „__ „ _ , . _ .,QLií, , , , , ,\ Osummni ocelowm valcovaným nosníků stropů |_ |E. u „ \a :0 !( nemuze UE “: MižZZnebc „ yplesuooozzomm | 0.530 000.00 59 ooěcsuRszozaoz

Onxmmmmwch „mnmminiin-wm : www!! um umuznml.: uunmomnmmzooozzom
4-5 ::“2: :? -:cr c 535

. , „ .šc_uCE,I„ , , , „, „ „ , „ 933.5. , . .__„__ „ ,10 M VJD10752 ocelpmňlova ]llOSÍ 523is ( u 375; pmlu :PE 200 : D 592 39 200 oow 23 206.40 CS URS 202: a:A " "
'áxwšňííníoi-š'zíuíňu všxwru'fiízí ' ' A ' “ A " ' A ' ' A *
rs 33-22 „,'—3:2 ; 535Scuzet :: 536: 5:3'w - “'eume—e „m:ev-er "*c:s.u ase:

,0 9 , „“V—“MFQ M!5,7!Y?_LÉ,3,19É"W19'"' , , . . 5? 731,94. . ,Opava vmlřní vapemcememon man omilky snopú v| x 5 4 27600 67 . cs uRs 023 02'. . "335412 __wgžmemLhuL—dowa, , , » Tz ,
2 'Ěm * 6 ŽÍ"__„, 2

Dunn „„new-mu,.. „m, „.n/„.::. pmmuk "“:qu 70 mm
moai ' lomhu nnlww-M uloví, nfo; m da mv.
& 5m 4: ;: :.:

_ =, „ , z: :
Oprava vmlini vapenocememove hladka omnlky slén v! >< 7 o a , 023

2 612325412
_IEEBJEP'BSW Nes 1990 32 % m2 9 200 229 o 18 35 80 cs URS 2 02
ownavlpnxtmmmxt:mnknnvlrmmuoch mm" \!euš'kyaalcmw
grin warn'm upvumnnt picmy dn Wan 315

—__——,„,m1_———-———-—



PC Typ xm
Paws MJ Mmžství J mna [CZK] Cem cakam [CZK] Cenová soustavi

*
*.ŠÉč—Ěacqžndyů ",

> ' _
ffi:

* *" W ři * i " ,.„_.. „,_ ' “*"

Mazamna 1: přes 50 co sa mm : won.. pmsmm bez
' ,

13 K 53131111.
zvýšeným Wm "a musim. .? c 15720 „.a 2 za; 5 90.00 a 428 Je cs uns ma 02'Máznmn. 1 mom pumou ou mnmm nzrokú vu prwlrm 17 m1 sa '4550 MII : 15720
> 57.: m"

“i““
. ',ŠÍÉJ 93,353. v:! 21-15 “ “:'Eíěí: 2 2,3? ,14 K 531319011 “332“

'“ "““"" " V'“ 5" ““ ““ ""“ " "““"“ m3 2.202 1250 co 2 818.55 cs uns 2023 02
'

»NintAId—l Mmmama unum mnel; m-znnmyyírít-iov—xin
* » > ' '„mmm „hmmm

Š ČD'A :D'C )*

VEEJS:.m?
1 5:4. _!354'72 :'egželšx L*"E'EIEÍŠI" 'Í'ŠflžV' _ , , ??_ , , ,

Přšplatek A mnam " přes 50 do 80 mm ta snimi
15 K 631319171

řv'slvy pm mmm Muže „13 2.20: 390.00 855,78 cs uns 2023 02'
37mm? 3125511 :winmn.„I; učšxíu—ÉŠBEKĚĚM 751612117 3-11 ' ' ' ' '
"“»“th VÝMG mm “MPio “ mu UISK" muanny pl“ sn 40lom

550140557

IQE.:Scum

1 554., , 1 ,
Mmgwm__,_„,„„„ „ „3,23 . ., , „ , , , , „ . „, .

“ 15 K emmaa ,P'ÍV'W“
i'm?

"
":“ “"We“ "'"" V'“ na ' 1,20: 5 160.00 17 96832125 uns zm na

' *“ __ “HW *.
'Iu—a'

lňmhmmýumxwííavaQÍ-iínTnýíuúxíy
* “> “ 'A “L „———- —'á_ * *_* "* » ' * ___“ H-__—" * '“nemu.: mmm :smu

! 50'4 AC'É D7
1654SW

| BSA, „„, , ., , , .lÉ'JAMLvMEEJmmm,
], , ,! :D? , , , , , ,

: , 1 „___—,., >z“ , __., „. „, , __ , „ „ __
[ 1 Obvodová Hmmhovým punm :mm:: PE : , 1 1 -

.

| 1 |

v '.

1 71;
K
iu

mes
„mm mm . . mmWim“ „ 100 mm J

m
Í 117.501)! 43 so ne 30 cs uns 202302

\

_., _ .._„.„____,__'HL"'\_'W______ , „„ ., „ „, „ _ „, „. , „__,„ ,.„,._,___— ,_—,. ., ,
M“D“MWI

memwmmzummrhm-u uvomm wmmm
550.4“2'5504440

12800SME!
19 800

D 9
MWIN.WÉDĚ

17%.N

„, „.,—', .„ , , „__—_,- , , „, „„, ,.-, „. , , , „ » ——_.._ _—_.,_, ,
€ 151 K Imm 114 ;VYWÍMmm“

“ “““““ "“WPEW'“ m2 JL 24,200! 15700 : munics uns 2023 02

-' _i_„_,_„„ ,%
,_.—_“__, „, „, .. „__„ „ , „„.„, , , __ _, „ „ ,. „,„_„,. , . , .wmmm-ymumnnm

5 50'1 AE

24 200, , _ng , „„, „. , „ , „ ,M, , , _ ..5193 K max šommmnaypúpoopoammnmzoomm 1 m3 . 5,050 osaoo 2831.4o1csunszo2302 1
..
„ ' *

AMW—WMA;mmšřmmmŘEM—ýu
' ' ' ' ' * ' ' A A ' * _ i i _ ' '„“N“—M„»

“MEI— pan, 5 56'1 ATC ?!
5 05.1, M „ „, , , . ., , „ „, , , 539, , „ , ,

20 K 965003131 moamumeu ““V"“ *“ “““"“ "'"“ "“"“" ““ zoo
; na 5,050 724 00 a 38020 cs uns 2023 02Wl'ňmkm "1821 mamma kl'Ny '! MMM (nm A\QDNWN,

'(Z 5".fí,'142,12
5,5433,3. -' m.2; K 97303251 mím“ “aw “ "*"“ * "'"" “' “o 0 ") '“? "' “u “5“

m a cca 725 no 5 aaa fm cs URS 2023 oz'ýšuw1u'rr1—u nm. upe! .. mwz—meu ...;—a bozl'vdu :: zn +?N du 45b hm

: 997 Piayn sulé
71 727 30. Vmiwslavemšlm auprava sull a vyboutanycn mnel pm

, „

22 k 997013151
MHDVY “ DO 5 m 5 omezenu“ mechzmzace [ 15 054 603 DO 15 011 23 CS URS 202—1 04vmrmw—Ammu." hn : iMu'.f\Lh rumu bumvw' É m) 50 71 ha!:

V .

1 „,.,„mmmum p_m 91.13, , 1,11, „,.-1 „, _5 „.
_Phunlek k vmlrasluvemšmi dopravě sw : vyhnaných_23 K 997013219

„MZSMMMWWWMZKDWH 1 13594 10500 201935 cs ms 202302
vmmmnwm„„ . vyhnmmyal mnm “umun so m
Plkulkmallanžl'lnMaQMuWdewnuvh

1

minouanummnm.. Kmm=M1nvmwa wm

;

33" Wšíóišiř '
Tm—Eámši'mříi17—621" fíní“" ' '

m " '
6503- Šý '

E250;
*

:! 910_0153; ůššzíagaož
' * ;

'A'
“__—_mxmmmímmášáš ' * > ' ' * * „ ' * , ' ' " ' '

!

5 $(
5 "„O-?, , . „&&-„MW, „,_,_. „ „„.„ FGP? , , „„, . 3

25 K 997013321 Phplalek k shozu sw v on 10 ma první a ZKD nen pom; m soma 5210 . 375,40 cs uns 202: 02
;

> ' “ “ * Ať —ř
>WĚM|ÍÉMÍŠHGÍMÍiiíýiůiírnišuwllí “ V A ' V A i _ N . W" '

Í
nmummmummkm 3:11

Ě

& o:
& rec

,

Souši“
5 :c:

'
, . .. , 51135531523,11, 54 :,09 _ _, , , , ,*

Odvoz suh ] vybounnýdn hmot no mmm nebo

\

1 2? K '997013501 3131111134399 ' LMEFJÉM ,
1

4 , ,
15 6.9', 25? 007 s ?fa-ŠÍCS uns 2023 02

'
MIII ňwmwW». “DIEM "Ibn mamuta I! volum, , _Msgwlea'lm _ „,„„„, _ . _ . , , ., _ . ,

;

27 K 997013509 $$$:1021110" “'" " WWO“ ""““ “' “"“““ 2x0 1 “5,656 12.50 5 6012015 uns 2023 02 ;;
, „_ , , , , „„, ,. , „ , , „

00-01 M | vyboumnym wmv ni “WMA MDD meMldlu li mmm

“

n vadmancl: anm : cm; :: nm nm mmm 1 nm „u 1 lm

[
: 594'2- : ea:f:g“e Le_ev .la-1191 mqggs'. _ ,. 4:5 5:5

, , !PDMHWH ZB ukolem "B skladoe (Sk'ÉGHDVAěI slavenmhn
_

\

ZR K 997013531
odpadu směsného ROC odpadu „ 09 04 . 18 694 900 00 35 518.50 Cs URS 2023 02

595% s z e
;

f1



PC Yyp Kod pop.: nu Množuvi J cena [CZK] Cena celkem |cle Cenová souslava
. ,

Fn.;xpn u umlenr—ÁnvÁŠ—vřonopm.. n..:mudnaémnimnnm ' * ' ' WV " i .u)-|vmc idtmmmha lilhdvheřvc d: Kalilcgu ccm.) noo kodem '709a.
: 993

Přesun hmc!

_ 1 5 538 7029 K 995077001 ::N" ""“" 5 “"“"“ “mmm“ “'" “"““" ' ““ 5 ' u 994 » 050.00 vs 538.70 cs uns 2023 02mm" mm- pta Mony umana. wlvhy mnm Wlwu Á sum;, 'L nmvumm m!:VIu-HIN vadami" unum WMN'IMI na 100 'n 91„m . „mwmm„mmM., „ a m
: PSV Práce a dodávky PSV

54 41 1,24: 713
uggagzepgsg _ _ _? ěřifůíMomií nalace tepeln) podlah volně kladenymi mozemK 7| | ]30- 32111

.'i__.d_w?49_=?iw.1y=_'v_i_ . m2
.

24200 svso
lrzoiaocsunszozsoaM3"DIN nauce mallh naazem my Milu. MIR! bhůy [izolum!“!me " mafii“) kanvM vw! "&“le-5 55: „

z: 251__ _ _ .M__ __ . _ __ _ ___- _ _ ?_42—5 _ _ _ .deska EPS 7047 pm 110anka : burfym mnam

_

V 7

7 V

3,
_ »253 ms _**0v032??___ *“ »

m2
_ _

374504 :: na. 4 J ooadcs univa oiInn EPS VW WB mvuxu ! “mymmth“ Ato 03, ""N"“

5 5—3'4 43
24 ZDŠSm:
24 200__ ___ __ _šLLĚÍJž—law_—.___„„ „___.___ 3:2 _. __ __ __ . __ _ __ .. ,

32 K 995713101 :“" " *“ “"““" *M'M'MVWWW "*“ 5 ' | 0.047 | 130.00 531: cs URS 2023 uz
„ __ „_ __ _„_____„_„_ _ „___ _ __ __ ___ _ ___ _ ____ _ „___ _ _ . „_ _MMNWWWWMIWIIIMM

MMWWMAWQSGmuwm—chúhyduim. „___ . _ _
—___—_M____?_ __ „__—_, ___._ ___—___. _ __ ._ .. _______.

a: x 49967131“
__mp-unmoummmmuamapmmqmmm; . ; o„aa7\ moc usevcs uns amo:

' ' á— ' "i _“
mG—WĚWNWíwmnou—w—n'řmA "*_* . ' _ W __ . "' ' '“ *A—ý' M*Ař_ _)_„__ "." ' A __ 'limmanWYNlmhlmmm
uuumunlnm

_E.ZÉ______ ___qu _ . _ ._ ________. ___ ____. _ _ _ _MEL. _ _ ___. _
34 K 7625sz 10mmMah bez pdšltřů : mm limit" no 32 mm „ mz ; amu osm 3146.00:C5 ÚRS ma ne
1* *. Av _ __ _ _

_m__—_______— . _ .. ___ l _ . _l__ _ __; __ _ _ _..»_i_ __ _ _ . .-. _..___áá_ ___.. _. _ ____

:
mwmuuzmzmu "Hm
“nou paneum“ S 501 ID

24 2%'“i umew 550“ 13
?B 230_. _ . _ &ů_._._.________ _ ___„_ __ __ _ _ _ AEQ—l _ _ _ _ . _ _ ___ ____.__ __

35 x wezamvs mm" """"" "“"“" ““""“ ""“““ *" "“ m ; 27500 34500 9 515.00 cs uns ma 02
““i . ' ' “ '

__oumiínmathimělnvíuš ĚRĚWJEÍM
A » A » h " “V ' " . ' ' ' * - »" _. _ * "N-ISOW

5 5x75
27 500Scum
27 50:2

_5 27? 3293525“ _. . , _ _ “!?—93as x 775521510 Demona: pmnmvym labu- : nwm m.,.ným, m m. m2 zum 107 no 2 589.40 cs URS 2m oz
" . * "

E_WÁ'hT-w—AdafmmvBnů'áĚm—ř ' *“ A V V ' > H— _ '$ 501 45
24 FCCčLW
:. ma 783 WEEE? !?!-hv 2' “008. , „, Jemné ozxwšem posunu uvunrašsxycn wmmm plec
„

__ _, _ ,.

J7 V 7EJXÚ-.JJ
emm HáXĚfL— m2 (. 950 05 N 65 85 „_ URS 1,313 [!"“EU“ Muay B\h'ůřslych \a/uá'utc nm u-Mčvw'h :““me UMF“„wa:-va »Memw wuwm „N.

953%
A > .

„ .—.38 K 7533m4m
g:;ťm

mumu crumarsxym km:!mkct pred provedením
m2 0 950 522 5 „3 CS uns „„ 02:. ;: „. mama. „mm „mww.; „mm „.W mnu“

:; K 7531 mm ŠÉŽIÍWMWW “""““ "a'á' "““““ m2 0 sec m 09 134 25 cs URS 202: 02VŠE.? ŠŠŠ: lruÍvuvswrr mnam lednublsolmy šumu, ' ' ' A ':?:-4:33'233'3 23
393:_ __ .ŽĚÉ _ _ _ _ _ . EE _ _ .

40 K 753117101 Krycí pacmammy synlervcký mer uumisxym konslmkci m2 0.980 131.00 125,38 CS URS 2023 02
_ » '

'hfyzíníúfwm—Muínšnw—my'wňeů—Q _ “ W— A ' " "A '" ' *“ “. ' ' ' ___ A" ":? :3'3 š:"l 33 ': 2?
C 7:50. 525—3“ . _ _ _ _ . „ (339. _ . _ _

(\ K 78320'701 WDUŠDAI !esařských konslruhcl DIDO provedemm nálčlu m2 21000 54.10 1 19020 CS ÚŘS 2023 02Phpuu „.v—„ ...mm „mm „.., mmm... „um btrwhm
5 SCŘŠ 30'5 IČ*.— 31'1'5

Í: JB;. _ __SP—ll:
__ „_ _ _ ŠŠP-"Š _ _ _ _

42 K 753201401 Ommeni tesařských konstrukci před prouuenim nmš m2 224000 5 19 114 I! cs ÚRS 2023 02m.... „mmmmmmmm. atm wnvemm „m... „....m
55C")30'Š 224335 '5

32 350. . . „ .íí'íš. _ _ __ _ _ ŠEL
_

43 x 783201103 Oprašem lcsařskych konstrukci pred pmvmenim nátěru m2 22.000 5 70 vz5.-o cs uns 2an 02 „mm. „aum ..,.„w .WW „„ „mmm„..“ „mm.
ŠŠC'CŽL'CÍ'vÍBJ':

ll_š

\

ča „er
..

\
Sanační DKOCJUN OŠElřErll mzkmlaknu mleklažl a SIÍíhamm

\

7

4 ,

“ “ aazm “
lesařskych Konstrukci zabanovanycn dn kcnwukce '" " Don 382 “O a DA 00 CS URS 2023 02

\__r—»“—_-——
\

“___—WW



0?

PC Typ Kód Popis MJ Množství Juna [CZK] Cma celku:" [CZK] Cenová musia
'ř

živš—aíidlínípíšlmlIeunlšíu-JabNoldlew-ňnryrgínublm
* W "Mý ' MW"— ' ' ' _V" '

hmymlpinmm zamovluyrrdnhmwuhc: ipmcnn, „.,—„v...“
5

*

weltllnshnmm *

ŽSC'LJ'CJC—„l ': :E_\:

_._' _-_—__ . . . !-
Oamnlěni zamecmckých mnslmkcy iemdlovym45 K

_naaalsva _gdmašťovačem _. »
m2

. 2:4.on _ _ 70.00
1 554.96 cs uns 202302

53 E
wo-m poaman [.mn-chym- kanwuicw vředanw mm „_ "»
mmommnlwtnmtmwnm 2 .
:*š::"_"-:*;-:;rr--:r1= 1:23: LL r'-
z'a 50' m ') „- 43: ,M-
.swf—_ _ _ __ _ _ _ C) 11)

15 K 783301401 Omoleni zámečnických mnamkci m2 23,600 5 7D ISA 52 cs uns 1023 02 ]— Q:' ' ' '
-P_ll|>_1;;;_podllíňuIWŘlýáinBscvuiÉlumpmmmmmm

' ' ' '
(;) \Č„M. M iu

L'GCCHC!Zu'l-JZJvGC'C'L-AL x520:

rs 5J'r4'c -c . 40: 2 U)

Základní anlnlnmmi pumnasobny syntetický slandamm , .,47 K 783731120! a _ V'E'MN'M _ ___. __ _ _ »
m2

_ 23300— 4 „00 3469.20 cs uns 102302
bmw ...-mm. mmmmmmnsmmxpanmmv smný
Imai

B'Bm'u':lf'ťn'č'LJU'DY/J'OVC'CZC GZW

?: so-wo v: a 40:-
_ _ _M______________________ ..... _. _.ELVi ___ . _ __ _ __ .

\ "MewefWúWÝ zym-lmký W700i - ? \ _„ w 1 _ v cm .23333? _ _M__ ___A__ _mí ____3_“L_ ___Ž___ __ __ 20.933“ "_“ÉZĚŠSÉ? _ __
lemummWy“ "nwm

re m'a: ac—u ::vozt—o mno “3—0 zc. vam
1-5 wwc —o_ 4 4m

_.____ .. .M_._..______ ___—___, ...___._.___.._ ___.__?l5?_ . _ _ „___ _ _ _ _ ___._._ __. . _ _, * mmmmsymaiarý samime: 3 ; _ . 1IŽJJZ'E'ZÉL nm ' nwm______ .=. „"3 _: _ ___Éi'oí__ Jiří __ _ _____3_'_Ž'1Ž5_"Í5_m_“fř_ _ _ _
wm:wmmwmummm.w
Wim

rsoo'ww—ouo'azo—a 10.9 :::—cm xazm
2'550'35'5351 . 4m
swg: 23000

__EJL_______W—WÚ_E_M;ML__—_ __ ___—___. __- __ “ "“.-“
A , . , „_ r _ ------— ___—___w
[505 xjmmm 5%?("W)Wm'wm'mno“š mz

:
101400 a_n mmLcs uns 2023 02

i annmnmnmnwnywnmmsmm

* V V 7

055044 10—5 sodnav-lac 79200
5 50'1 (€ 21 200

, ___ _ _ M____ _ . _____.._„_____ __ , _ _ „_M.. ___. ._ __ _ _ _ ___. 7 . __
v 5 _ _ , ,
] \ 4 Lilian: mmmgamma bami pumila: _ : >
161 Ý K (umana ! mym“ vmasnmťvmm :

mz
.:

103.400 2090 2 151.05 cs unszozsoz
' ' »“ ' '

&MĚWWWWÍ—WMÍ
' " ' ' A ' ' ' "

Www::ma na ..
(:50—14mřssvuauac 75200' 5 sm :: u 200

_. ._ _ . _M __ . _ _ . 33.421 __ .
! monzunu ono many ze amčtl :: mom vým .

*
52 K 184211703 Wm ' mistmlemvm 300 “o 5,00;» m2 103 400 a 90 a na 66 (:S uns 2023 02

WDM. "wmv" lmt'h ach "zoomu) " muka ummwt b »: ::

rmut „“o—tmm mom) . msžr-ulefn wmv Wu : 5.7 an 5 00 v-

: 05.7 Ostamu 75 790,00
53 K om Delon wm „mmm a mmm) ka 2 000 23 400 00 45 sec 00

WWW?

e: ., L..
w. -_.\_—- „ —
_'-_;_'f_ — „\
Amogelac (manwace s hydraunkou funous ocel pmůiy :54 x 002
_!(eěglýyim Wm?

kpl 1000 za 900 007 00 900.00
“Maxwuhnn—aw Innns nm meiIuDuv-nm

WM)

n VRN Vedlejší rozpočtové náklady 92 756,83

. _? ,.YELQ _MMMŠMM _ _ . _ 232 _ __ .* 55 _ >< :owomooo _Pvúzmmne. Wien : gamme mne
_

|000_ 9535.50 9 595.53 cs DRS 2023 02_ " * ' áízíímí EM“
'
nmpíššíífu

' ' 'W ' " “" '

Sxahcxé $=5cuzem
' 30 | 5.00

Šance! V ()?-'“,

__0 YM? _;awéyw . . . . . ŠM __ __ __ „ _' 56 * K 030001000 Zařízení sxanmsxe _ 1.000 22 389.564 22 359,50 cs URS 2023 02. __ ., _.. _ mamma; _ _ . _ _ _ _ _ _ __ __ . _ _

_D_ _YM4 BBHÉŠĚKWW _ . me _ . .
51 >< 040001000 lnlenývská ěivmnst 0,000 12 794,05 12 794.05 cs URS 2023 02
_: ___—___ [“I'm-_*Éímš _

*
_ _ ÍZ. _ ' “

_
' ___; Í '

50 K „045002000 Komulemcui : kootúnačni ůnnosl v.ooo_ ;; 500.00 25 580.09 cs URS 202: oz'" „______ žínĚeíínéuÉr-mfm'", ' ' ' ' ' _ " ' ' " " * * * ' “

n vsm Plovošnv vlivy , _ _ g; 309 50 _
59 K 070001000 Provozm vhvy | 000 2330050 22 309.50 cs uns 2023 02
' '

'řwazní—nm

__ ___ _ 531283 0


